

**WYKAZ UWAG DO PROJEKTU  
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO – OBEJMUJĄCEGO TEREN W PABIANICACH OGRANICZONY OD WSCHODU I PÓŁNOCY GRANICĄ GMINY MIEJSKIEJ  
PABIANICE, OD ZACHODU KORYTEM RZEKI DOBRZYŃKI (GRANICĄ GMINY MIEJSKIEJ PABIANICE) I ULICĄ PIŁSUDSKIEGO (WSCHODNIA STRONA),  
OD POŁUDNIA ULICĄ PROJEKTOWANĄ 9KD-Z1/2 (PÓŁNOCNA STRONA) WRAZ Z PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA**

Wyłożenie do publicznego wglądu: od 18 czerwca 2014 r. do 18 lipca 2014 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami: 02 lipca 2014 r.; termin składania uwag: do 19 sierpnia 2014 r.

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść uwag	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Prezydenta w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w sprawie rozpatrzenia uwagi		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1.	30.07.2014	D. W.	Zwiększenie placu do zawracania, którym zakończona jest droga wewnętrzna KDW.	dz. nr 140/1 ul. Mostowa 12c	KDW, R	uwaga uwzględniona				Uwaga uwzględniona. Zwiększono plac do zawracania o działkę nr ew. 140/1.
2.	1.08.2014	M. M.	Zmiana przeznaczenia działki z usługowego na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN.	dz. nr 180/1 ul. Rupułtowska 80	4.U2		uwaga nieuwzględniona			Działka, której dotyczy uwaga znajduje się poza obszarem podlegającym trzeciemu wyłożeniu. Przeznaczenie działki na cele zabudowy usługowej wskazane było podczas całego okresu prowadzenia procedury planistycznej oraz wcześniejszych wyłożeń planu do publicznego wglądu, w tym okresie nie wniesiono uwag co do jej przeznaczenia. Obecne, trzecie wyłożenie było przeprowadzone w ograniczonym zakresie obszarowym, odnosząc się do wprowadzonych zmian, w wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia uwag po drugim wyłożeniu i obejmowało jedynie cztery, niewielkie rejonu planu;
3.	14.08.2014	A. B.	Zwiększenie placu do zawracania, którym zakończona jest droga wewnętrzna KDW (dz. nr 140/1).	dz. nr 138/2 ul. Mostowa 14	R	uwaga uwzględniona				Uwaga uwzględniona. Zwiększono plac do zawracania o działkę nr ew. 140/1
4.	14.08.2014	P. M.	Przesunięcie drogi KDL w kierunku zachodnim, umożliwiające powiększenie placu manewrowego dla ciężarówek.	dz. nr 162/16 ul. Rupułtowska 50	1.UMN1, KDL		uwaga nieuwzględniona			Działka której dotyczy uwaga znajduje się poza obszarem podlegającym trzeciemu wyłożeniu. Przebieg drogi klasy lokalnej wskazany był podczas całego okresu prowadzenia procedury planistycznej oraz wcześniejszych wyłożeń planu do publicznego wglądu, w tym okresie nie wniesiono uwag co do jej przebiegu. Obecne, trzecie wyłożenie było przeprowadzone w ograniczonym zakresie obszarowym, odnosząc się do wprowadzonych zmian, w wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia uwag po drugim wyłożeniu i obejmowało jedynie cztery, niewielkie rejonu planu;
5.	19.08.2014	T. M.	Zmiana przeznaczenia na działkę z możliwością realizacji zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, bądź zagrodowej.	dz. nr 162/13 ul. Rupułtowska 50	4.UMN2, R		uwaga nieuwzględniona			Działka, której dotyczy uwaga znajduje się poza obszarem podlegającym trzeciemu wyłożeniu. Obecne, trzecie wyłożenie było przeprowadzone w ograniczonym zakresie obszarowym, odnosząc się do wprowadzonych zmian, w wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia uwag po drugim wyłożeniu i obejmowało jedynie cztery, niewielkie rejonu planu.

6.	20.08.2014	Z. S.	Brak zgody na projektowane drogi: KDL i 5.KDD, przecinające teren „spójnie użytkowany rolniczo”.	dz. nr 184/3, 184/2 ul. Rupułtowska 82	3.MN2, 4.MN2, 5.MN2, KDL, 5.KDD		<b>uwaga nieuwzględniona</b>			Działka, której dotyczy uwaga znajduje się poza obszarem podlegającym trzeciemu wyłożeniu. Przebieg drogi klasy lokalnej oraz drogi klasy dojazdowej wskazany był podczas całego okresu prowadzenia procedury planistycznej oraz wcześniejszych wyłożeń planu do publicznego wglądu. Obecne, trzecie wyłożenie było przeprowadzone w ograniczonym zakresie obszarowym, odnosząc się do wprowadzonych zmian, w wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia uwag po drugim wyłożeniu i obejmowało jedynie cztery, niewielkie rejony planu. Uwaga identycznej treści złożona do poprzednich wyłożeń została nieuwzględniona;
----	------------	-------	--	--	--	--	----------------------------------	--	--	--

### Załączniki

- zbiór uwag zamieszczonych w wykazie (6 szt.)

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto